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AiesopimusLUONNOS 

Tässä aiesopimuksessa sovitaan osapuolten osallistumisesta suunniteltuun Pirkanmaan 

omaishoitajien tukipolku -PIRKKO 2.0 -hankkeeseen. 

1. Sopijapuolet

Päätoteuttaja:
Pirkanmaan hyvinvointialue/ ikäihmisten ja vammaisten palvelulinja, yhteiset palvelut 

toimialue

Y-tunnus: 3221308–6

Osoite: PL 272, 33101 Tampere

Osatoteuttaja:
Tampereen Seudun Omaishoitajat ry

Y-tunnus: 1757320-0 

Osoite: Kirkkokatu 8 E 37, 33100 Tampere

Osatoteuttaja:
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy

Y-tunnus: 1015428–1 

Osoite: Kuntokatu 3, 33520 Tampere

2. Aiesopimuksen kohde 

Tämän aiesopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Pirkanmaan 

omaishoitajien tukipolku -PIRKKO 2.0 -hanke. Hankkeessa kehitetään ja 

pilotoidaan omaishoidon tukimallia kuormittaviin tilanteisiin.
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Hanke kohdistuu sopimuksellisiin ja sopimuksettomiin omaishoitajiin sekä erityisesti 

työikäisiin omaishoitajiin. Tavoitteina ovat vahvistetun tuen mallin kehittäminen, 

omaishoitajien hyvinvointi- ja terveyspolun rakentaminen, työn ja omaishoidon 

yhteensovittamista tukevien käytäntöjen vahvistaminen sekä perhehoidon pitkäaikaisen 

tuen pilotointi ja omaishoidon tuen tiedolla johtamisen kehittäminen.

Hankkeelle haetaan rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamasta terveyden 

edistämisen määrärahasta ajalle 1.11.2027–31.10.2029. Hankkeen hakuaika päättyy 

12.6.2026.

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan hankkeen rahoitushakemuksessa määritellyllä tavalla 

edellyttäen, että rahoittaja myöntää hankkeelle suunnitelman mukaisen avustuksen.  

3. Osapuolten roolit, kustannusarvio ja rahoitus 

Hankkeen toteutuksen osalta suunnitellaan seuraavia rooleja, vastuita ja 

kustannusrakennetta.

Hankkeen päätoteuttajana ja hallinnollisesti vastuullisena hankekokonaisuuden jäsenenä 

toimii Pirkanmaan hyvinvointialue / ikäihmisten ja vammaisten palvelulinjan yhteiset 

palvelut toimialue. Hankkeen osatoteuttajat valtuuttavat Pirkanmaan hyvinvointialueen 

päätoteuttajana jättämään hakemuslomakkeen puolestaan rahoittajalle.  

Hankkeen toteutukseen osallistuvat osatoteuttajat ovat:  

• Tampereen Seudun Omaishoitajat ry 

• Tampereen ammattikorkeakoulu Oy

Tampereen Seudun Omaishoitajat ry palkkaa hankkeeseen yhden suunnittelijan. Yhdistys 

tuo hankkeeseen keskeistä substanssiosaamista ja kokemustietoa, vertaistuen 

näkökulmaa sekä tavoittaa myös sopimuksettomia omaishoitajia. Yhdistys myös osaltaan 

varmistaa hankkeen viestinnän kattavuutta ja vaikuttavuutta. Osatoteuttaja sitoutuu 

osallistumaan hankkeen ohjausryhmään.

Tampereen ammattikorkeakoulusta (TAMK) on mukana kolme asiantuntijaa yhteensä 1650 

tunnin työpanoksella. TAMK tuo hankkeeseen opettajat, vahvan sosiaali- ja 
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terveydenhuollon sekä tiedolla johtamisen ja vaikuttavuuden arvioinnin osaamisen. TKI-

toiminnan tiivis yhteistyö opetuksen kanssa varmistaa, että kehitetyt toimintamallit siirtyvät 

osaksi TAMKin koulutusta ja tulevien ammattilaisten käyttöön. Osaltaan TAMK varmistaa 

hankkeen viestinnän kattavuutta ja vaikuttavuutta. Lisäksi osatoteuttaja sitoutuu 

osallistumaan hankkeen ohjausryhmään.

Koko hankkeen suunniteltu kokonaiskustannusarvio on 574 000 euroa, josta päätoteuttajan 

ja osatoteuttajien omarahoitusosuus on yhteensä 12 % eli 70 600 euroa. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen osuus kokonaiskustannusarviosta on n. 354 500 euroa ja 

omarahoitusosuus n. 44 600 euroa. Tampereen Seudun Omaishoitajat ry osuus on n. 

120 000 euroa, josta omarahoitusosuutta n. 6000 euroa. Tampereen ammattikorkeakoulun 

osuus on n. 99 500 euroa, josta omarahoitusosuus n. 20 000 euroa.

Yhteistyökumppaneina hankkeessa ovat Ylöjärven kaupunki ja Tampereen kaupungin 

työllisyyspalvelut.

4. Aiesopimuksen voimassaolo

Jos hanke saa myönteisen ja suunnitelman mukaisen rahoituspäätöksen, osapuolet 

sitoutuvat laatimaan hankkeen toteuttamista, syntyvien tulosten hyödyntämistä ja 

rahoittamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen hankkeen toiminnan 

aloittamista. Yhteistyösopimuksessa huomioidaan rahoituspäätöksessä annettavat 

ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään yhteistyösopimukseen. Jos rahoittaja 

edellyttää tässä aiesopimuksessa esitettyyn hankkeen kokonaiskustannusarvioon ja 

omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan muuttuneista kustannusarvioista ja 

omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.  

Tämä aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, jos hankehakemus saa kielteisen 

rahoituspäätöksen.

Tämä aiesopimus tulee voimaan ja sitoo Pirkanmaan hyvinvointialuetta lopullisesti, kun sitä 

koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.
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5. Allekirjoitukset 

Osapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa 

organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti Pirkanmaan hyvinvointialueen 

allekirjoituspalvelussa. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sopimuksen allekirjoittaa toimialuejohtaja Tuula 

Jutila.

Tampereen Seudun Omaishoitajien puolelta sopimuksen allekirjoittaa hallituksen 

puheenjohtaja Tuija Seppänen. 

Tampereen ammattikorkeakoulun puolelta sopimuksen allekirjoittaa vararehtori Ari Sivula.
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